

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 11/2012/PCM.  
Nazwa zadania: **Dostawa opatrunków i sprzętu jednorazowego dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie**

### **Pytanie nr 1**

Pakiet nr 9 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tych pozycjach maski z drenami o długości 200 – 213cm?

### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 2**

Pakiet nr 10 poz. 3, 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tych pozycjach cewniki Foleya z balonem 3-5ml?

### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 3**

Pakiet nr 10 poz. 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tych pozycjach cewniki Foleya z balonem 5-10ml?

### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający wyraża zgodę

### **Pytanie nr 4**

Pakiet nr 12 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

Czy Zamawiający wymaga by wszystkie igły oferowane w tych pozycjach pochodziły od jednego producenta?

### **Odpowiedź nr 4**

Zamawiający nie wymaga aby oferowane igły pochodziły od jednego producenta – wymaga zgodności ze SIWZ.

### **Pytanie nr 5**

Pakiet nr 12 poz. 6, 7

Czy Zamawiający wymaga by oferowane w poz. 6 i poz. 7 były krótko ścięte. Zastosowanie igieł krótko ściętych, uniemożliwia fragmentację korków i zanieczyszczenie aspirowanego z fiolki leku. Nadmieniamy, że szereg incydentów medycznych zgłaszanych przez szpitale było spowodowane zastosowaniem do aspiracji igły długościętej, która powoduje fragmentację korka.?

### **Odpowiedź nr 5**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 6**

Pakiet nr 12 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji strzykawki j. u. 1 ml tuberkulinowe trzyczęściowe, niepirogenne z igłą 0,45 x 12mm?

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 7**

Pakiet nr 15 poz. 18

Prosimy Zamawiającego o dokładne określenie ile okularków ma być w 1 opakowaniu (ponieważ Zamawiający wymaga podania ceny za 1 op.)?

**Odpowiedź nr 7**

Zamawiający pomyłkowo wpisał opakowania. Zamawiający miał na myśli 4 sztuki.